ب: مآخذ:

۱- برای آگاهی بیشتر رجوع شود به: الشیخ محمد عبده، تفسیر المنار، فراهم آورنده: السید محمد رشید رضا، چاپ دوم، افسست، دارالمعرفة، بیروت، فقط ۱۲ جزء قرآن در ۱۲ جلد ج ۲ صص ۲۵ و ۲۶.

۲- رک: محمد زکی صالح، الترتیب والبیان عن تفصیل آی القرآن، الطبعة الثانية ۱۹۷۹ م = ۱۳۹۹ هـ ق ج ۲ ص ۵۲۸.

۳- رک: فرات بن ابراهیم بن فرات الکوفی، تفسیر فرات الکوفی، نجف، مطبعة الحیدریة بی تا، ص ۱۴.

۴- رک: ابوالنصر محمد بن مسعود بن عیاش السلمی السمرقندی معروف به = العیاشی، تفسیر العیاشی، تصحیح و تحقیق از: حاج سید هاشم رسولی محلاتی، اسلامیة، در ۲ جلد، بی تا، ج ۱ ص ۱۹۴.

۵- رک: ابوالحسن علی بن ابراهیم قمی، تفسیر القمی، تصحیح و تعلیق از: سید طیب الموسوی الجزائری، افسست از چاپ نجف، الطبعة الثانية ۱۳۸۷ هـ = ۱۹۶۸ م بیروت ج ۱/ص ۱۰۸

۶- رک: شهاب الدین السید محمود آلوسی بغدادی - متوفی به سال ۱۲۷۰ هـ روح المعانی

- فی تفسیر القرآن العظیم والسبع المثانی، بیروت، دارالفکر، در ۱۰ مجلد ۱۳۹۸ هـ = ۱۹۷۸ م ج ۲ صص ۱۸ و ۱۹.
- ۷- محمد جواد مغنیه، تفسیر الکاشف، بیروت، در ۷ جلد، الطبعة الثانية ۱۹۷۸ م ج ۲ صص ۱۲۳ و ۱۲۴.
- ۸- تفسیر المنار ج ۴ ص ۲۱.
- ۹- برای آگاهی بیشتر از نکات و توضیحات مفسران درباره آیه مورد بحث [= آل عمران/۱۰۳] علاوه بر مآخذ قبلی می توان به کتب زیر نیز مراجعه کرد.
- الف - تفسیر فتح القدير الجامع بين فتنى الرواية والدراية من علم التفسير، نوشته محمد بن علی بن محمد شوکافی، متوفی به سال ۱۲۵۰ هجری، چاپ بیروت در ۵ مجلد ۱۴۰۱ هـ = ۱۹۸۱ م ج ۱ ص ۳۶۷.
- ب - نسخی، مدارک التنزیل فی حقائق التأویل، [که در حاشیه تفسیر الخازن چاپ شده است] ج ۱ ص ۲۵۷
- ج - مولی محسن ملقب به: فیض کاشانی، متوفی به سال ۱۰۹۱ هـ تفسیر صافی، چاپ بیروت در ۵ مجلد، الطبعة الاولى ۱۳۹۹ هـ = ۱۹۷۹ م ج ۱ ص ۳۳۷ و ۳۳۸.
- د - بهاء الدین محمد بن شیخعلی الشریف لاهیجی، تفسیر شریف لاهیجی، تصحیح و مقدمه از: میرجلال الدین حسینی ارموی [= محدث] در چهار جلد، مؤسسه مطبوعاتی علمی ۱۳۸۱ هـ ق = ۱۳۴۰ هـ ش ج ۱ ص ۳۵۹.
- هـ - تنویر البقیاس من تفسیر ابن عباس، بیروت، دارالکتب العلمیه، بی تا ص ۵۳
- و - جلال الدین محمد بن احمد - و جلال الدین عبدالرحمن سیوطی، تفسیر جلالین، بیروت بی تا، ص ۸۴.